Начальнику учреждения______________________

от гр.  _____________________________________
(фамилия, имя, отчество)
              проживающего_____________________________
(адрес,
___________________________________________
паспорт, серия, номер, кем и когда выдан)

ЗАЯВЛЕНИЕ

               Прошу Вас предоставить краткосрочное (длительное)  свидание продолжительностью __________ часа (суток) с моим сыном (внуком, братом) _____________________________________________________________________________
 _____________________________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество)

  ____________________________             			             _________________
           (фамилия, имя, отчество)                                                                      (подпись)

 _______________________
                 (дата)